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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 7.2.2013 15:09

1. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 20.2 402.20

2. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 20.2 384.85

3. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 20.1 381.40

4. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 20.2 376.80

5. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 20.4 362.00

6. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 20.3 353.90

7. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 19.7 334.30

8. Maren Hähle 1999 207678 DSC 20.2 332.75

9. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 19.2 313.10

10. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 18.1 286.10

11. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 18.1 263.40

Nathalie Bruder 1998 263699 SVH nicht gestartet

Isabell Utmann 1998 242635 SVH nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

Normpunkte: 350

1. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 20.2 118 % (B) 402.20

2. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 20.2 110 % 384.85

3. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 20.1 109 % 381.40

4. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 20.2 110 % (B) 376.80

5. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 20.4 103 % 362.00

6. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 20.3 101 % 353.90

7. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 19.7 98 % (B) 334.30

8. Maren Hähle 1999 207678 DSC 20.2 98 % (B) 332.75

9. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 19.2 92 % (B) 313.10

10. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 18.1 84 % (B) 286.10

11. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 18.1 77 % (B) 263.40

Nathalie Bruder 1998 263699 SVH nicht gestartet

Isabell Utmann 1998 242635 SVH nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 1998

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 110 % 384.85

2. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 109 % 381.40

3. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 103 % 362.00

4. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 101 % 353.90

Nathalie Bruder 1998 263699 SVH nicht gestartet

Isabell Utmann 1998 242635 SVH nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 118 % 402.20

2. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 110 % 376.80

3. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 98 % 334.30

4. Maren Hähle 1999 207678 DSC 98 % 332.75

5. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 92 % 313.10

6. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 84 % 286.10

7. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 77 % 263.40
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

1. Krüger, Lene WSCR 103B 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 33.60 2. 20.2 402.20

201B 1.8 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 39.60 1. (73.20)

301B 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 38.95 1. (112.15)

403B 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 1. (153.10)

5132D 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 46.20 1. (199.30)

205C 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 58.80 1. (258.10)

305C 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 57.40 1. (315.50)

405C 2.7 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 45.90 1. (361.40)

5233D 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 40.80 1. (402.20)

2. Oettinghaus, Saskia WSCR 103B 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 3. 20.2 384.85

201B 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 33.30 6. (66.10)

301B 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 35.15 6. (101.25)

403B 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 5. (142.20)

5331D 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 5. (180.00)

205C 2.8 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 49.00 5. (229.00)

305C 2.8 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 58.80 3. (287.80)

405C 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 52.65 2. (340.45)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 2. (384.85)

3. Yaakoob, Diana SVH 103B 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 3. 20.1 381.40

201B 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 3. (67.90)

301B 1.9 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 38.95 3. (106.85)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 3. (147.80)

5231D 2.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 41.00 3. (188.80)

205C 2.8 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 43.40 3. (232.20)

305C 2.8 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 57.40 2. (289.60)

405C 2.7 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 48.60 3. (338.20)

5233D 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 43.20 3. (381.40)

4. Wassen, Christina WSCA 103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 7. 20.2 376.80

201B 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 2. (68.20)

301B 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 38.95 2. (107.15)

403B 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 40.95 2. (148.10)

5132D 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 42.00 2. (190.10)

205C 2.8 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 42.00 4. (232.10)

305C 2.8 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 36.40 5. (268.50)

405C 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 56.70 4. (325.20)

5233D 2.4 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 51.60 4. (376.80)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

5. Rother, Jana Lisa TKPK 103B 1.6 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 31.20 6. 20.4 362.00

201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 29.70 9. (60.90)

301B 1.9 7.0 5.0 6.5 5.5 6.5 35.15 9. (96.05)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 40.95 8. (137.00)

5331D 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 38.85 7. (175.85)

205B 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 49.50 6. (225.35)

305C 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 46.20 4. (271.55)

405C 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 47.25 5. (318.80)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 43.20 5. (362.00)

6. Jahn, Fränze DHFK 103B 1.6 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 35.20 1. 20.3 353.90

201B 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 37.80 4. (73.00)

301B 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 32.30 4. (105.30)

403B 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 42.00 4. (147.30)

5132D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 4. (185.10)

205C 2.8 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 53.20 2. (238.30)

305C 2.8 2.5 3.5 3.5 4.0 3.5 29.40 6. (267.70)

5235D 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 49.00 6. (316.70)

105B 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 6. (353.90)

7. Richter, Felicitas SVH 103B 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 32.80 3. 19.7 334.30

201B 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 10. (54.40)

301B 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 29.45 10. (83.85)

403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 10. (118.50)

5231D 2.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 42.00 10. (160.50)

105B 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 48.00 9. (208.50)

205C 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 44.80 8. (253.30)

405C 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 48.60 7. (301.90)

5233D 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 7. (334.30)

8. Hähle, Maren DSC 103B 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 28.80 9. 20.2 332.75

201B 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 33.30 7. (62.10)

301B 1.9 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 38.00 7. (100.10)

403B 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 42.00 6. (142.10)

5132D 2.1 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 8. (173.60)

205C 2.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 46.20 7. (219.80)

405C 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 44.55 7. (264.35)

305C 2.8 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5 25.20 8. (289.55)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 43.20 8. (332.75)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

9. Klotzsche, Maxi SVH 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 7. 19.2 313.10

201B 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 32.40 5. (62.80)

301B 1.9 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0 38.95 5. (101.75)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 7. (139.55)

5331D 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 6. (177.35)

105B 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 34.80 8. (212.15)

405C 2.7 2.5 3.5 2.5 3.5 2.5 22.95 9. (235.10)

5233D 2.4 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 38.40 9. (273.50)

203B 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 39.60 9. (313.10)

10. Mertes, Lisa SSM 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 9. 18.1 286.10

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 8. (66.60)

201B 1.8 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 33.30 8. (99.90)

301B 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 32.30 9. (132.20)

5231D 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 31.00 9. (163.20)

105B 2.4 4.5 3.0 3.5 4.0 3.5 26.40 10. (189.60)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 10. (221.10)

203B 2.2 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 10. (254.10)

303C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 32.00 10. (286.10)

11. Kessler, Tina DHFK 103B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 11. 18.1 263.40

201B 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 24.30 11. (50.70)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 31.35 11. (82.05)

403B 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 33.60 11. (115.65)

5132D 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 11. (150.30)

105B 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 11. (182.70)

203B 2.2 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 18.70 11. (201.40)

303C 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 11. (233.40)

5231D 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 30.00 11. (263.40)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  11   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  99

Jugend BKUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1    Igor  Gulov

JU 2    Udo  Hemmerling

JU 3    Christoph  Bohm

JU 4    Andreas  Becker

JU 5    Monika  Dietrich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Leipzig

Rostock

Peter Gildemeister Riesa

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

05:58

06:36

05:26

06:44

06:32

06:49

06:52

08:06

08:27

Durchschnitt pro Sprung 37 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:50 Gesamtzeit 1:01:30

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Klaus Bardo Halle
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1

Druck: 7.2.2013 16:46

1. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 19.3 379.75

2. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 18.8 375.30

3. Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC 19.6 321.85

4. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 19.3 306.60

5. Paul Hammer 1999 243829 SVNA 19.6 301.25

6. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 19.2 301.20

7. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 19.8 293.00

8. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 18.9 265.55

9. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 17.6 264.30

Manuel Halbisch 1998 262277 VFLW disqualifiziert
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend B

Normpunkte: 390

1. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 19.3 100 % (B) 379.75

2. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 18.8 99 % (B) 375.30

3. Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC 19.6 85 % (B) 321.85

4. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 19.3 81 % (B) 306.60

5. Paul Hammer 1999 243829 SVNA 19.6 79 % (B) 301.25

6. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 19.2 79 % (B) 301.20

7. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 19.8 77 % (B) 293.00

8. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 18.9 70 % (B) 265.55

9. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 17.6 70 % (B) 264.30

Manuel Halbisch 1998 262277 VFLW disqualifiziert



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 100 % 379.75

2. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 99 % 375.30

3. Sebastian Bähr Alarcon 1999 262108 BTSC 85 % 321.85

4. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 81 % 306.60

5. Paul Hammer 1999 243829 SVNA 79 % 301.25

6. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 79 % 301.20

7. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 77 % 293.00

8. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 70 % 265.55

9. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 70 % 264.30



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend B

1. Brenner, Joe Eric WSCR 103B 1.6 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 7m 37.60 1. 19.3 379.75

612B 1.8 7.0 6.5 8.5 8.5 9.0 7m 43.20 1. (80.80)

403B 2.4 8.5 8.0 9.0 7.5 7.5 5m 57.60 1. (138.40)

301B 1.7 8.0 8.0 8.0 7.0 7.5 5m 39.95 1. (178.35)

105B 2.6 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 5m 57.20 1. (235.55)

203B 2.3 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 5m 26.45 1. (262.00)

303C 2.1 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 5m 45.15 1. (307.15)

405C 2.7 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 7m 43.20 1. (350.35)

5231D 2.1 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5m 29.40 1. (379.75)

2. Stieberitz, Max DSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7m 33.60 2. 18.8 375.30

301B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 33.15 4. (66.75)

403B 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7m 40.95 4. (107.70)

5231D 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5m 33.60 4. (141.30)

105C 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 5m 46.80 2. (188.10)

203B 2.3 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 5m 49.45 2. (237.55)

405C 2.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7m 58.05 2. (295.60)

5132D 2.2 6.5 6.5 7.0 7.0 5.5 5m 44.00 2. (339.60)

612B 1.7 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 5m 35.70 2. (375.30)

3. Bähr Alarcon, Sebastian BTSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7m 33.60 2. 19.6 321.85

301B 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 7m 31.35 3. (64.95)

403B 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7m 43.05 3. (108.00)

5231D 2.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7m 39.00 2. (147.00)

105B 2.4 5.0 5.5 6.0 4.5 5.0 7m 37.20 3. (184.20)

5235D 2.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 7m 43.40 3. (227.60)

405C 2.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 7m 36.45 3. (264.05)

203B 2.3 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5m 29.90 3. (293.95)

612B 1.8 5.5 5.0 4.0 5.5 5.0 7m 27.90 3. (321.85)

4. Kirchhöfer, Nils SVH 103B 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7m 32.80 5. 19.3 306.60

5231D 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7m 38.00 2. (70.80)

301B 1.9 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7m 42.75 2. (113.55)

403B 2.1 5.0 4.5 4.5 6.5 6.0 7m 32.55 3. (146.10)

105C 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5m 31.20 4. (177.30)

405C 2.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 7m 37.80 4. (215.10)

203B 2.3 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 5m 20.70 6. (235.80)

5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 37.50 4. (273.30)

612B 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 7m 33.30 4. (306.60)



- 5 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend B

5. Hammer , Paul SVNA 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7m 31.20 8. 19.6 301.25

403B 2.1 6.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7m 42.00 5. (73.20)

612B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 7m 27.00 5. (100.20)

5132D 2.1 6.0 4.5 5.5 6.0 5.5 7m 35.70 5. (135.90)

105B 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 7m 32.40 5. (168.30)

203B 2.3 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 5m 26.45 7. (194.75)

303C 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 33.60 7. (228.35)

405C 2.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 7m 39.15 6. (267.50)

5233D 2.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5m 33.75 5. (301.25)

6. Hengst, Sebastian DHFK 103B 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7m 32.00 6. 19.2 301.20

301B 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 7m 31.35 7. (63.35)

612B 1.8 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 7m 28.80 7. (92.15)

5231D 2.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 7m 36.00 7. (128.15)

105B 2.6 5.0 5.5 6.0 4.5 4.5 5m 39.00 6. (167.15)

203B 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 36.80 6. (203.95)

303C 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5m 33.60 5. (237.55)

403B 2.4 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 5m 32.40 5. (269.95)

5233D 2.5 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 5m 31.25 6. (301.20)

7. Müller, Benjamin DSC 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7m 31.20 8. 19.8 293.00

612B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 7m 29.70 6. (60.90)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7m 37.80 6. (98.70)

5231D 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 7m 33.00 6. (131.70)

105B 2.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5m 35.10 7. (166.80)

203B 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 37.95 5. (204.75)

303C 2.1 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 5m 37.80 4. (242.55)

405C 3.1 1.0 1.5 1.0 0.0 2.0 5m 10.85 7. (253.40)

5132D 2.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5m 39.60 7. (293.00)

8. Nothaft, Dennis SSM 403B 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 7m 31.50 7. 18.9 265.55

103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 28.05 8. (59.55)

201B 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 26.40 8. (85.95)

5132D 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5m 33.00 8. (118.95)

612B 1.7 4.5 5.0 5.5 4.0 4.0 5m 22.95 8. (141.90)

301B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 27.20 9. (169.10)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7m 43.20 8. (212.30)

5233D 2.4 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 7m 30.00 8. (242.30)

405C 3.1 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 5m 23.25 8. (265.55)



- 6 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend B

9. Kreisel, Patrick BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 33.15 4. 17.6 264.30

201B 1.6 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 5m 17.60 9. (50.75)

301B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5m 28.05 9. (78.80)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 27.00 9. (105.80)

203B 2.3 3.0 4.0 4.5 3.5 5.0 5m 27.60 9. (133.40)

403B 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5m 42.00 8. (175.40)

105B 2.6 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 5m 32.50 9. (207.90)

612B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 28.05 9. (235.95)

5231D 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 28.35 9. (264.30)

Halbisch, Manuel VFLW 5132D 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 7m 30.45 20.3 316.65

612B 1.7 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5m 27.20 (57.65)

301C 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 24.80 (82.45)

403C 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 36.30 (118.75)

405C 2.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7m 51.30 (170.05)

107C 2.8 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 7m 30.80 (200.85)

203B 2.3 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5m 27.60 (228.45)

105B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7m 43.20 (271.65)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 2.1

TEILNEHMER:  9   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  81

Jugend BTURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1    Christoph  Bohm

JU 2    Attila  Kantor

JU 3    Margit  Fischer

JU 4    Monika  Dietrich

JU 5    Udo  Hemmerling

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Dresden

Halle

Leipzig

Rostock

Berlin

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

05:00

05:45

06:07

07:05

05:24

06:22

06:18

07:58

06:59

Durchschnitt pro Sprung 38 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:19 Gesamtzeit 56:58

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Klaus Bardo Halle



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGENDWETTKAMPF: 3.1

Druck: 7.2.2013 17:27

1. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 15.5 258.87

Duo-Long Nguyen 1998 250947 BTSC

2. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 16.1 255.30

Phillip Kirchhoff 1995 167115 DHFK

Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC nicht gestartet

Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGENDWETTKAMPF: 3.1 Jugend A

Normpunkte: 300

1. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 15.5 86 % 258.87

Duo-Long Nguyen 1998 250947 BTSC

2. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 16.1 85 % 255.30

Phillip Kirchhoff 1995 167115 DHFK

Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC nicht gestartet

Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG A1 A2 S1 S2 S3 S4 S5 B1 B2 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGENDWETTKAMPF: 3.1 Jugend A

1. Kaebsch, Philipp BTSC 301B 2.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 5.0 40.20 1. 15.5 258.87

Nguyen, Duo-Long BTSC 403B 2.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 40.80 1. (81.00)

405C 2.7 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 8.0 52.65 1. (133.65)

107C 2.8 7.0 7.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 48.72 1. (182.37)

5136D 3.0 3.5 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 2.0 2.0 35.10 1. (217.47)

205B 3.0 4.0 5.0 5.0 6.0 4.0 6.0 5.0 3.0 2.5 41.40 1. (258.87)

2. Seidel, Frithjof BTSC 301B 2.0 4.5 4.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 7.0 7.0 36.00 2. 16.1 255.30

Kirchhoff, Phillip DHFK 403B 2.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 6.0 43.80 2. (79.80)

107B 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 2. (79.80)

205B 3.0 6.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 53.10 2. (132.90)

405B 3.0 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 2. (195.90)

5152B 3.0 5.5 4.5 6.5 6.5 7.0 8.0 8.0 6.5 6.0 59.40 2. (255.30)



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 3.1

TEILNEHMER:  2   RUNDEN:  6   SPRÜNGE:  12

Jugend ASYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

A 1    Igor  Gulov

A 2    Gerd  Völker

S 1    Christoph  Bohm

S 2    Monika  Dietrich

S 3    Wolf-Dieter  Schmidt

S 4    Andreas  Becker

S 5    Attila  Kantor

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

B 1    Norman  Becker

Rostock

Karlsruhe

Leipzig

Halle

Halle

Riesa

Frank Taubert Dresden

Sprecher :

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

01:58

02:23

01:51

02:43

02:22

02:19

Durchschnitt pro Sprung 01:14 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 02:16 Gesamtzeit 13:36

B 2    Peter  Gildemeister

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Klaus Bardo Halle
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1

Druck: 8.2.2013 10:44

1. Timo Barthel 1996 154105 DSC 27.1 549.50

2. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 26.3 535.50

3. Dominik Stein 1995 167109 DHFK 27.5 504.60

4. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 27.9 490.80

5. Phillip Kirchhoff 1995 167115 DHFK 27.9 484.10

6. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 28.0 484.05

7. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 27.1 482.65

8. David Güllich 1996 159699 MSV 26.0 480.10

9. Carlo Leuchte 1997 231751 DSC 26.6 478.70

10. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 26.7 459.20

11. Nico Herzog 1997 231370 SVH 26.0 456.05

12. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 27.0 453.10



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

Normpunkte: 530

1. Timo Barthel 1996 154105 DSC 27.1 104 % 549.50

2. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 26.3 101 % 535.50

3. Dominik Stein 1995 167109 DHFK 27.5 95 % 504.60

4. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 27.9 95 % (B) 490.80

5. Phillip Kirchhoff 1995 167115 DHFK 27.9 91 % 484.10

6. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 28.0 91 % 484.05

7. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 27.1 91 % 482.65

8. David Güllich 1996 159699 MSV 26.0 91 % 480.10

9. Carlo Leuchte 1997 231751 DSC 26.6 93 % (B) 478.70

10. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 26.7 89 % (B) 459.20

11. Nico Herzog 1997 231370 SVH 26.0 88 % (B) 456.05

12. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 27.0 88 % (B) 453.10



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 1995

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Dominik Stein 1995 167109 DHFK 95 % 504.60

2. Phillip Kirchhoff 1995 167115 DHFK 91 % 484.10



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Timo Barthel 1996 154105 DSC 104 % 549.50

2. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 101 % 535.50

3. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 91 % 484.05

4. Lucas Orlowski 1996 174890 WSCR 91 % 482.65

5. David Güllich 1996 159699 MSV 91 % 480.10



- 5 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 95 % 490.80

2. Carlo Leuchte 1997 231751 DSC 93 % 478.70

3. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 89 % 459.20

4. Nico Herzog 1997 231370 SVH 88 % 456.05

5. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 88 % 453.10



- 6 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

1. Barthel, Timo DSC 103B 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 4. 27.1 549.50

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 37.80 3. (73.80)

301B 1.9 8.5 8.0 7.5 7.5 8.0 44.65 3. (118.45)

403B 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 2. (162.55)

5132D 2.1 8.0 7.5 7.5 7.0 6.5 46.20 1. (208.75)

5152B 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 55.50 1. (264.25)

405C 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 56.70 1. (320.95)

107C 2.8 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 46.20 1. (367.15)

205C 2.8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 67.20 1. (434.35)

305C 2.8 8.5 8.0 7.5 7.5 7.5 64.40 1. (498.75)

307C 3.5 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 50.75 1. (549.50)

2. Pötzschke, Benjamin DSC 201B 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 36.00 4. 26.3 535.50

403B 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 44.10 6. (80.10)

103B 1.6 8.0 7.0 8.0 7.0 7.0 35.20 6. (115.30)

301B 1.9 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 38.95 5. (154.25)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 5. (195.20)

5235D 2.8 5.5 4.0 6.0 5.5 5.5 46.20 7. (241.40)

205C 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 56.00 4. (297.40)

405C 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 54.00 4. (351.40)

305C 2.8 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 61.60 2. (413.00)

107C 2.8 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 61.60 2. (474.60)

5335D 2.9 7.5 7.5 7.0 6.5 6.0 60.90 2. (535.50)

3. Stein, Dominik DHFK 103B 1.6 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 36.00 4. 27.5 504.60

201B 1.8 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0 39.60 4. (75.60)

301B 1.9 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 41.80 4. (117.40)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 3. (158.35)

5132D 2.1 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 49.35 2. (207.70)

405C 2.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 54.00 2. (261.70)

5152B 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 36.00 3. (297.70)

107B 3.1 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 58.90 2. (356.60)

205C 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 30.80 3. (387.40)

305B 3.0 8.0 8.0 7.0 6.5 6.5 64.50 3. (451.90)

5337D 3.4 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 52.70 3. (504.60)



- 7 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

4. Seidel, Frithjof BTSC 403B 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 1. 27.9 490.80

103B 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 36.00 1. (80.10)

201B 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 39.60 1. (119.70)

301B 1.9 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 36.10 4. (155.80)

5231D 2.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 41.00 4. (196.80)

5154B 3.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 45.90 5. (242.70)

107B 3.1 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 65.10 2. (307.80)

205B 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 3. (352.80)

305B 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 31.50 4. (384.30)

405B 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 57.00 4. (441.30)

5152B 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 49.50 4. (490.80)

5. Kirchhoff, Phillip DHFK 103B 1.6 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0 28.00 12. 27.9 484.10

201B 1.8 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 35.10 12. (63.10)

301B 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 23.75 12. (86.85)

403B 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 12. (130.95)

5132D 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 44.10 12. (175.05)

405B 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 55.50 10. (230.55)

107B 3.1 5.5 6.0 7.0 5.5 5.5 52.70 8. (283.25)

205B 3.0 5.5 6.0 4.5 4.5 5.0 45.00 8. (328.25)

305B 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 45.00 9. (373.25)

5353B 3.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 47.85 9. (421.10)

5152B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 5. (484.10)

6. Rüdiger, Lars BTSC 201B 1.8 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 3. 28.0 484.05

301B 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 41.80 2. (78.70)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 2. (119.65)

103B 1.6 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 32.80 6. (152.45)

5132D 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 38.85 6. (191.30)

5154B 3.4 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 51.00 6. (242.30)

205B 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 27.00 12. (269.30)

305B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 57.00 10. (326.30)

405B 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 48.00 8. (374.30)

107B 3.1 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 54.25 7. (428.55)

5152B 3.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 55.50 6. (484.05)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

7. Orlowski, Lucas WSCR 103B 1.6 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 35.20 9. 27.1 482.65

201B 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 30.60 9. (65.80)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 34.20 9. (100.00)

403B 2.1 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 43.05 10. (143.05)

5132D 2.1 7.5 7.0 6.0 6.5 6.5 42.00 9. (185.05)

405C 2.7 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 58.05 4. (243.10)

107B 3.1 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 54.25 5. (297.35)

205B 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 46.50 5. (343.85)

305B 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 31.50 7. (375.35)

5152B 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 55.50 6. (430.85)

5235D 2.8 6.5 7.0 5.5 5.5 6.5 51.80 7. (482.65)

8. Güllich, David MSV 103B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 11. 26.0 480.10

201B 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 34.20 11. (64.60)

301B 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 32.30 11. (96.90)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 11. (134.70)

5331D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 11. (175.65)

5152B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 9. (234.15)

107C 2.8 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 40.60 10. (274.75)

205C 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 51.80 9. (326.55)

305C 2.8 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 57.40 5. (383.95)

405C 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 44.55 8. (428.50)

105B 2.4 8.0 7.5 6.5 7.0 7.0 51.60 8. (480.10)

9. Leuchte, Carlo DSC 103B 1.6 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 36.00 4. 26.6 478.70

201B 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 8. (73.80)

301B 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 8. (110.85)

403B 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 7. (151.80)

5231D 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 35.00 8. (186.80)

107B 3.1 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 32.55 12. (219.35)

205B 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 9. (277.85)

305B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 58.50 6. (336.35)

405C 2.7 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 47.25 6. (383.60)

5152B 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 49.50 5. (433.10)

5233D 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 45.60 9. (478.70)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

10. Kaebsch, Philipp BTSC 403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 2. 26.7 459.20

103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 7. (74.55)

201B 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 7. (112.35)

301B 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 36.10 8. (148.45)

5231D 2.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 42.00 7. (190.45)

405C 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 44.55 8. (235.00)

107C 2.8 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 50.40 7. (285.40)

205B 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 48.00 7. (333.40)

305B 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 25.50 10. (358.90)

5235D 2.8 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 44.80 12. (403.70)

5136D 3.0 6.5 7.0 6.0 6.0 5.5 55.50 10. (459.20)

11. Herzog, Nico SVH 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 10. 26.0 456.05

201B 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 29.70 10. (63.30)

301B 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 36.10 10. (99.40)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 9. (143.50)

5132D 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 39.90 10. (183.40)

107C 2.8 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 46.20 11. (229.60)

205C 2.8 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 43.40 11. (273.00)

305C 2.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 47.60 12. (320.60)

5152B 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 36.00 11. (356.60)

405C 2.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 52.65 10. (409.25)

5233D 2.4 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 11. (456.05)

12. Le Nguyen, Cao Tri BTSC 103B 1.6 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 36.00 4. 27.0 453.10

201B 1.8 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 40.50 5. (76.50)

301B 1.9 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 39.90 5. (116.40)

403B 2.1 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 49.35 1. (165.75)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 3. (206.70)

405B 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 42.00 3. (248.70)

107B 3.1 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 40.30 6. (289.00)

205B 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 34.50 11. (323.50)

305B 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 22.50 12. (346.00)

5152B 3.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 61.50 11. (407.50)

105B 2.4 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 45.60 12. (453.10)
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 4.1

TEILNEHMER:  12   RUNDEN:  11   SPRÜNGE:  132

Jugend AKUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1    Wolf-Dieter  Schmidt

JU 2    Igor  Gulov

JU 3    Christoph  Bohm

JU 4    Attila  Kantor

JU 5    Michail  Sachiasvili

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Karlsruhe

Aachen

Dresden

Halle

Rostock

Anne-K. Hoffmann DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

Durchgang 11

05:52

06:43

05:40

06:25

06:13

07:01

07:05

06:58

06:48

07:13

08:13

Durchschnitt pro Sprung 33 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:44 Gesamtzeit 1:14:11

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Heiko Alt Berlin
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1

Druck: 8.2.2013 12:26

1. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 19.0 368.95

2. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 18.3 350.45

3. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 18.9 344.25

4. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 18.3 326.10

5. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 17.9 320.55

6. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 18.4 301.85

7. Maren Hähle 1999 207678 DSC 18.2 293.40

8. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 18.2 291.50

9. Stephanie Bauer 1999 240786 SVB 17.2 266.85

10. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 17.5 260.40

11. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 17.7 250.30

12. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 16.6 237.30

13. Nora Müller 1998 213768 MSV 17.2 211.20

Nathalie Bruder 1998 263699 SVH nicht gestartet

Isabell Utmann 1998 242635 SVH nicht gestartet



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend B

Normpunkte: 320

1. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 19.0 115 % 368.95

2. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 18.3 112 % (B) 350.45

3. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 18.9 110 % (B) 344.25

4. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 18.3 102 % 326.10

5. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 17.9 100 % 320.55

6. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 18.4 94 % 301.85

7. Maren Hähle 1999 207678 DSC 18.2 94 % (B) 293.40

8. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 18.2 93 % (B) 291.50

9. Stephanie Bauer 1999 240786 SVB 17.2 86 % (B) 266.85

10. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 17.5 83 % (B) 260.40

11. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 17.7 80 % (B) 250.30

12. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 16.6 76 % (B) 237.30

13. Nora Müller 1998 213768 MSV 17.2 66 % 211.20

Nathalie Bruder 1998 263699 SVH nicht gestartet

Isabell Utmann 1998 242635 SVH nicht gestartet
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1 JAHRGANG 1998

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 115 % 368.95

2. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 102 % 326.10

3. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 100 % 320.55

4. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 94 % 301.85

5. Nora Müller 1998 213768 MSV 66 % 211.20

Nathalie Bruder 1998 263699 SVH nicht gestartet

Isabell Utmann 1998 242635 SVH nicht gestartet
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Christina Wassen 1999 191231 WSCA 112 % 350.45

2. Lene Krüger 1999 242620 WSCR 110 % 344.25

3. Maren Hähle 1999 207678 DSC 94 % 293.40

4. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 93 % 291.50

5. Stephanie Bauer 1999 240786 SVB 86 % 266.85

6. Lisa Mertes 1999 211588 SSM 83 % 260.40

7. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 80 % 250.30

8. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 76 % 237.30
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend B

1. Rother, Jana Lisa TKPK 101B 1.3 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 27.30 12. 19.0 368.95

401B 1.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 30.00 8. (57.30)

301B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 31.45 8. (88.75)

5331D 2.2 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 42.90 3. (131.65)

203B 2.3 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 43.70 2. (175.35)

403B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 2. (218.55)

105B 2.6 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 48.10 2. (266.65)

5333D 2.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 50.70 1. (317.35)

303B 2.4 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 51.60 1. (368.95)

2. Wassen, Christina WSCA 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 3. 18.3 350.45

401B 1.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 33.75 2. (66.05)

201B 1.6 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 34.40 2. (100.45)

303C 2.1 6.5 7.5 6.5 6.0 7.0 42.00 1. (142.45)

5231D 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 1. (178.15)

105C 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 48.00 1. (226.15)

403B 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 44.40 1. (270.55)

203B 2.3 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 41.40 2. (311.95)

5132D 2.2 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 38.50 2. (350.45)

3. Krüger, Lene WSCR 101B 1.3 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 27.95 11. 18.9 344.25

203B 2.3 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 40.25 3. (68.20)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 28.05 3. (96.25)

401B 1.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 30.75 5. (127.00)

5132D 2.2 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 44.00 3. (171.00)

105B 2.6 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 46.80 3. (217.80)

303B 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 42.00 3. (259.80)

403B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 3. (303.00)

5233D 2.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 41.25 3. (344.25)

4. Yaakoob, Diana SVH 103B 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 2. 18.3 326.10

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 4. (61.95)

301B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 4. (95.10)

401A 1.8 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 33.30 4. (128.40)

5231D 2.1 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 36.75 5. (165.15)

105C 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 5. (210.75)

203B 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 4. (252.15)

403B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 36.00 4. (288.15)

5223D 2.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 37.95 4. (326.10)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend B

5. Jahn, Fränze DHFK 103B 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 34.85 1. 17.9 320.55

201B 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 1. (68.45)

301B 1.7 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 39.10 1. (107.55)

401B 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 2. (139.05)

5132D 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 4. (168.75)

105C 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 4. (211.95)

203B 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 31.05 5. (243.00)

303B 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 5. (283.80)

5231D 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 36.75 5. (320.55)

6. Oettinghaus, Saskia WSCR 101B 1.3 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 26.00 13. 18.4 301.85

203B 2.3 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 32.20 9. (58.20)

301B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 28.05 9. (86.25)

401B 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50 7. (117.75)

5331D 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 8. (154.05)

105C 2.4 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 36.00 8. (190.05)

303B 2.4 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 37.20 8. (227.25)

403B 2.4 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 37.20 6. (264.45)

5132D 2.2 6.5 6.0 5.5 5.0 5.5 37.40 6. (301.85)

7. Hähle, Maren DSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 7. 18.2 293.40

201B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 6. (58.55)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 6. (89.15)

401A 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 27.00 9. (116.15)

5132D 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 41.80 7. (157.95)

105C 2.4 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 7. (192.75)

203B 2.3 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 37.95 6. (230.70)

303B 2.4 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 31.20 8. (261.90)

5231D 2.1 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 31.50 7. (293.40)

8. Richter, Felicitas SVH 103B 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 28.90 8. 18.2 291.50

201B 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 28.00 5. (56.90)

301B 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 5. (90.05)

401A 1.8 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 30.60 6. (120.65)

5231D 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 6. (158.45)

105C 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 6. (204.05)

203B 2.3 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 26.45 7. (230.50)

403B 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 7. (262.90)

5132D 2.2 4.5 5.0 4.0 3.5 4.5 28.60 8. (291.50)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend B

9. Bauer, Stephanie SVB 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 5. 17.2 266.85

201B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 10. (59.40)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 10. (84.90)

401B 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50 10. (113.40)

5211A 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 28.80 10. (142.20)

104C 2.2 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 33.00 10. (175.20)

403C 2.2 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 39.60 9. (214.80)

203B 2.3 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 33.35 9. (248.15)

5132D 2.2 2.5 4.0 3.0 3.0 2.5 18.70 9. (266.85)

10. Mertes, Lisa SSM 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 5. 17.5 260.40

201B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 30.40 7. (61.00)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 7. (89.05)

403C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 27.50 8. (116.55)

5221D 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 6.0 26.35 9. (142.90)

104C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 9. (177.00)

203C 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 35.00 10. (212.00)

303C 2.1 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 23.10 10. (235.10)

5223D 2.3 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 10. (260.40)

11. Klotzsche, Maxi SVH 103B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 32.30 3. 17.7 250.30

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 24.00 11. (56.30)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 11. (79.25)

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 27.75 12. (107.00)

5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 33.60 11. (140.60)

105C 2.4 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5 22.80 11. (163.40)

203B 2.3 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 25.30 11. (188.70)

403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 11. (218.40)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 31.90 11. (250.30)

12. Kessler, Tina DHFK 103B 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 28.05 10. 16.6 237.30

201B 1.6 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 22.40 13. (50.45)

301B 1.7 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 16.15 13. (66.60)

401B 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50 13. (95.10)

5122D 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 31.35 12. (126.45)

104B 2.3 2.5 4.0 3.5 3.5 3.5 24.15 12. (150.60)

203C 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 30.00 12. (180.60)

403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 12. (216.90)

5221D 1.7 3.5 2.0 4.0 4.5 5.0 20.40 12. (237.30)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend B

13. Müller, Nora MSV 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 8. 17.2 211.20

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 12. (52.90)

301B 1.7 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 21.25 12. (74.15)

403C 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 11. (107.15)

5211A 1.8 1.0 1.5 1.0 1.5 2.0 7.20 13. (114.35)

203C 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 19.00 13. (133.35)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 25.20 13. (158.55)

104C 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 13. (189.35)

5122D 1.9 3.5 3.5 3.5 4.5 4.5 21.85 13. (211.20)
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 5.1

TEILNEHMER:  13   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  117

Jugend BKUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1    Michail  Sachiasvili

JU 2    Sven  Leichsenring

JU 3    Igor  Gulov

JU 4    Christoph  Bohm

JU 5    Margit  Fischer

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Rostock

Bayreuth

Aachen

Dresden

Leipzig

Peter Gildemeister Riesa

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

06:17

07:00

05:38

06:54

07:48

06:11

07:31

07:43

07:57

Durchschnitt pro Sprung 32 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:59 Gesamtzeit 1:02:59

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Attila Kantor Halle
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1

Druck: 8.2.2013 15:32

1. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 20.2 360.40

2. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 20.3 354.15

3. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 21.9 351.90

4. Duo-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 21.9 351.65

5. Manuel Halbisch 1998 262277 VFLW 21.6 347.70

6. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 20.9 320.55

7. Henning Füller 1999 242622 WSCR 20.1 317.30

8. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 19.4 291.45

9. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 19.5 288.15

10. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 20.7 270.80

11. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 19.4 258.70
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

Normpunkte: 390

1. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 20.2 95 % (B) 360.40

2. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 20.3 93 % (B) 354.15

3. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 21.9 93 % (B) 351.90

4. Duo-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 21.9 90 % 351.65

5. Manuel Halbisch 1998 262277 VFLW 21.6 89 % 347.70

6. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 20.9 84 % (B) 320.55

7. Henning Füller 1999 242622 WSCR 20.1 83 % (B) 317.30

8. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 19.4 77 % (B) 291.45

9. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 19.5 76 % (B) 288.15

10. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 20.7 71 % (B) 270.80

11. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 19.4 66 % 258.70
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 JAHRGANG 1998

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Duo-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 90 % 351.65

2. Manuel Halbisch 1998 262277 VFLW 89 % 347.70

3. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 66 % 258.70



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Joe Eric Brenner 1999 242603 WSCR 95 % 360.40

2. Max Stieberitz 1999 207685 DSC 93 % 354.15

3. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 93 % 351.90

4. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 84 % 320.55

5. Henning Füller 1999 242622 WSCR 83 % 317.30

6. Benjamin Müller 1999 232566 DSC 77 % 291.45

7. Nils Kirchhöfer 1999 231367 SVH 76 % 288.15

8. Sebastian Hengst 1999 269350 DHFK 71 % 270.80
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

1. Brenner, Joe Eric WSCR 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 34.00 1. 20.2 360.40

201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.80 8. (58.80)

301B 1.7 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 23.80 8. (82.60)

401B 1.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 26.25 7. (108.85)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 38.50 6. (147.35)

105B 2.6 7.0 7.0 8.0 8.0 7.0 57.20 1. (204.55)

203B 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 41.40 1. (245.95)

303C 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 32.55 3. (278.50)

403B 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 1. (320.50)

5231D 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 39.90 1. (360.40)

2. Stieberitz, Max DSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 5.0 6.5 32.30 4. 20.3 354.15

201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 2. (63.50)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 2. (94.10)

401A 1.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 34.20 2. (128.30)

5132D 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 36.30 2. (164.60)

105C 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 37.20 2. (201.80)

203B 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 39.10 2. (240.90)

403C 2.2 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 39.60 1. (280.50)

5223D 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 3. (318.45)

303C 2.1 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 35.70 2. (354.15)

3. Kreisel, Patrick BTSC 103B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 33.15 2. 21.9 351.90

201B 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 7. (52.35)

301B 1.7 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 30.60 7. (82.95)

401A 1.8 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 30.60 4. (113.55)

5331D 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 39.60 3. (153.15)

105B 2.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 41.60 4. (194.75)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 3. (237.95)

305C 3.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 39.00 4. (276.95)

5333D 2.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 41.60 2. (318.55)

203B 2.3 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 33.35 3. (351.90)

4. Nguyen, Duo-Long BTSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 5. 21.9 351.65

201B 1.6 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 25.60 1. (56.20)

301B 1.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 38.25 1. (94.45)

401A 1.8 7.0 6.0 6.0 7.0 5.5 34.20 1. (128.65)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 39.60 1. (168.25)

5134D 2.6 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 23.40 5. (191.65)

403B 2.4 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 45.60 4. (237.25)

105B 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 2. (280.15)

305C 3.0 2.0 3.5 2.0 3.0 4.0 25.50 5. (305.65)

203B 2.3 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 46.00 4. (351.65)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

5. Halbisch, Manuel VFLW 103B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 5. 21.6 347.70

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 5. (57.00)

301C 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 5. (83.40)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 5. (110.40)

5132D 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 37.40 5. (147.80)

5134D 2.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 41.60 6. (189.40)

105B 2.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 42.90 6. (232.30)

405C 3.1 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 40.30 5. (272.60)

203B 2.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 39.10 4. (311.70)

303B 2.4 5.5 5.0 4.5 4.0 5.5 36.00 5. (347.70)

6. Nothaft, Dennis SSM 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.90 8. 20.9 320.55

201B 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 26.40 6. (55.30)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 6. (83.35)

401B 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 24.75 8. (108.10)

5132D 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 41.80 4. (149.90)

105B 2.6 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 46.80 3. (196.70)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 5. (236.30)

203B 2.3 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 20.70 6. (257.00)

303B 2.4 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 6. (291.80)

5233D 2.5 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 28.75 6. (320.55)

7. Füller, Henning WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 5. 20.1 317.30

201B 1.6 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5 27.20 4. (57.80)

301B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 4. (85.00)

401A 1.8 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 24.30 6. (109.30)

5132D 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 8. (142.30)

105C 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 7. (174.70)

203B 2.3 4.5 5.5 4.0 5.5 5.0 34.50 8. (209.20)

303C 2.1 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 31.50 7. (240.70)

403C 2.2 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 45.10 7. (285.80)

5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 31.50 7. (317.30)

8. Müller, Benjamin DSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 2. 19.4 291.45

201B 1.6 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 32.00 3. (65.15)

301B 1.7 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 25.50 3. (90.65)

401B 1.5 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 3. (117.65)

5221D 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 7. (145.70)

105C 2.4 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 22.80 10. (168.50)

203B 2.3 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 31.05 10. (199.55)

303C 2.1 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 33.60 8. (233.15)

403C 2.2 4.5 5.5 4.0 5.0 5.5 33.00 8. (266.15)

5132D 2.2 3.5 4.5 3.0 4.0 4.0 25.30 8. (291.45)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend B

9. Kirchhöfer, Nils SVH 103B 1.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 26.35 11. 19.5 288.15

201B 1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 30.40 10. (56.75)

301B 1.7 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 18.70 10. (75.45)

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 27.00 9. (102.45)

5132D 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 34.10 9. (136.55)

105C 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 33.60 9. (170.15)

203C 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 32.00 9. (202.15)

303C 2.1 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 30.45 9. (232.60)

403C 2.2 2.5 3.5 2.5 3.5 3.5 20.90 10. (253.50)

5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 9. (288.15)

10. Hengst, Sebastian DHFK 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 28.05 9. 20.7 270.80

201B 1.6 6.0 6.0 5.5 5.0 4.5 26.40 9. (54.45)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 9. (77.40)

401A 1.8 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 22.50 10. (99.90)

5331D 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 11. (129.60)

105B 2.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 35.10 11. (164.70)

203B 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 28.75 11. (193.45)

303C 2.1 1.0 2.0 1.5 2.0 2.0 11.55 11. (205.00)

403B 2.4 4.0 5.0 5.5 4.5 4.5 33.60 11. (238.60)

5223D 2.3 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 32.20 10. (270.80)

11. Grünbauer, Tom SVB 103B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 9. 19.4 258.70

201B 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 11. (51.25)

301B 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 23.80 11. (75.05)

401B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 11. (99.80)

5211A 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 31.50 10. (131.30)

105C 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 39.60 8. (170.90)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 38.40 7. (209.30)

203C 2.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 22.00 10. (231.30)

303C 2.1 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 9. (256.50)

5132D 2.2 0.5 0.0 0.5 0.0 0.5 2.20 11. (258.70)
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 6.1

TEILNEHMER:  11   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  110

Jugend BKUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1    Udo  Hemmerling

JU 2    Norman  Becker

JU 3    Margit  Fischer

JU 4    Michail  Sachiasvili

JU 5    Gerd  Neuburger

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Berlin

Halle

Leipzig

Rostock

Mainz

Peter Gildemeister Riesa

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

04:59

06:18

05:04

06:08

05:51

05:35

06:34

07:02

07:10

08:07

Durchschnitt pro Sprung 34 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 06:16 Gesamtzeit 1:02:48

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Attila Kantor Halle



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2013 - 10. Februar 2013

Halle/Saale

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 7.1

Druck: 8.2.2013 16:30

1. Helen Trumpf 1997 170433 DSC 21.6 422.50

2. Hannah Mestenhauser 1996 190506 DHFK 20.8 383.05

3. Alina Reihlen 1997 180666 TKPK 19.2 317.05

